

Kennzahl:

1009

Kostenschätzung		Kostenschätzung durch Teilnehmer (Bruttoangaben)	
Oberirdisch	EURO/m² BGFa	m² BGFa aus dem Entwurf	Kosten
Kostengruppe 300 Brutto	1.580,00	1.925	3.041.500,00
Kostengruppe 400 Brutto	290,00	1.925	558.250,00
Gesamt (KG 300+400) Brutto		1.925	3.599.750,00
Unterirdisch (falls vorhanden)	EURO/m² BGFa	m² BGFa aus dem Entwurf	Kosten
Kostengruppe 300 Brutto	1.150,00	210	241.500,00
Kostengruppe 400 Brutto	290,00	210	60.900,00
Gesamt (KG 300+400) Brutto		210	302.400,00